
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
"C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 20/01/2020

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2020 27/11/2019
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  per  iscrivere il finanziamento assegnato dal Comune di Capoterra per laVARIAZIONE/STORNO 2020
realizzazione dei seguenti progetti
€ 1.063,30 -- Teatro e affettività
€ 5.215,17 -- Ambienti digitali
€ 569,63 -- A piccoli passi nel mondo della meteorologia
€ 500,00 -- Biblionivola: leggere per crescere
€ 151,90 -- Raccontare la realtà: a scuola di giornalismo
per un importo tatale di € 7.500,00
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

05|04/2 Finanziamento per
Progetti didattici

0,00 0,00 7.500,00 7.500,00

7.500,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P01/03 Ambienti digitali a.s.
19/20

0,00 0,00 5.215,17 5.215,17

P01/04 A piccoli passi nel mondo
della meteorologia

0,00 0,00 569,63 569,63

P02/25 Teatro e affettività - a.s.
19/20

0,00 0,00 1.063,30 1.063,30

P02/26 BIBLIONIVOLA:
leggere per crescere
a.s.19/20

0,00 0,00 500,00 500,00

P02/27 Raccontare la realtà: a
scuola di giornalismo -
a.s. 19/20

0,00 0,00 151,90 151,90

7.500,00

 
 
 
Data, 20/01/2020
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Alberto Faret


